



Mimar
Feza Ökten Koca

DRAGOS VILLA



İstanbul-Dragos'da bulunan 3 katlı villa, Elips Tasarım'dan Feza Ökten Koca tarafından yeniden dekore edilmiş. Toplam 500 m2 alana sahip olan villa 4 yatakodası, 3 banyo, 1 mutfak ve 2 yaşam alanından oluşuyor.

15 yıldır konutu kullanmakta olan ev sahipleri, gerek yıpranma gerek günün koşullarına uymama nedenlerinden dolayı yeni bir dekorasyon çalışması istemiş. Yapılan görüşmeler neticesinde, ev sahibinin yaşam tarzları ve ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalar yapılmış ve malzeme seçimlerinden sonra evdeki tüm mevcut mobilyalar çıkartılıp dekorasyon işlerine başlanmıştır.



Genelde modern bir tarzı benimseyen Feza Koca, müşterinin zevklerini ve yaşam tarzını da sorgulayarak bu tarzın onları mutlu ederken hayatlarını da kolaylaştıracağını düşünerek çalışmalarını yönlendirmiş.

Her ne kadar yaşam alanında daha klasik bir tarz benimsemesek de, özellikle ıslak hacimlerde daha kullanım kolaylığı ve mekan verimliliği sağlayacak fonksiyonel çözümler üretilmiş. Müşterinin zevkleri ve yaşam tarzı da sorgulanarak onları en çok mutlu edecek tarz belirlenerek, çalışmalar ona göre yönlendirilmiş. Yaşam alanlarında mobilyalarda daha çok lake üzeri eskitme patine mobilyalar tasarlarken, diğer alanlarda yer yer ahşap kaplama ve parlak lake mobilyalara yer verilmiş. Özellikle ıslak hacimlerde, duvarlarda seramiğin yanı sıra duvarkağıdına yer verilerek daha yalın ve sıcak bir ortam elde edilmiş.



Konutta yer alan tüm mobilyalar Elips Tasarım tarafından tasarlanıp imal edilmiş. Daha klasik bir tarzın benimsediği yaşam alanlarındaki teknolojik ürünlerin dekorasyona ters düşmeyecek şekilde konumlandırılmasını sağlamak amacıyla mobilyalar daha fonksiyonel tasarlanmaya çalışılmış. Islak hacimlerde de aynı şekilde mızden maksimum şekilde yararlanmayı sağlayan fonksiyonel tasarımlar yapılmış. Renk bütünlüğü yakalanarak yalın bir görüntü elde edilmiş.

Tüm mobilyalar tasarlanıp üretilirken, aksesuarlarda Tem ve Kanca Aksesuar, tekstillerde de Persan ve Harmancı tercih edilmiş. Aydınlatma elemanları da Studiodekor ve Şişhane'den çeşitli firmalardan edinilmiş.